КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН

ЗВЕРИНОГОЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 26 ноября 2020 года           №25

село Звериноголовское

О внесении изменений в решение Звериноголовской районной
Думы от 26 февраля 2015 года № 685 «О денежном содержании Главы

Звериноголовского района»

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с
действующим законодательством, руководствуясь Уставом Звериноголовского
района Курганской области, Звериноголовская районная Дума
 РЕШИЛА:
1. Внести в решение Звериноголовской районной Думы от 26 февраля 2015

года № 685 «О денежном содержании Главы Звериноголовского района»
следующие изменения:

пункт 2 изложить в следующий редакций:
    «2. Определить Главе Звериноголовского района следующие размеры
ежемесячных и иных    дополнительных выплат:

  1) ежемесячная процентная надбавка к должностному окладу за работу со
сведениями, составляющими государственную тайну в размере пятнадцати
процентов должностного оклада;

  2) ежемесячное денежное поощрение в размере 1,35 должностного
оклада;

  3) единовременная выплата при предоставлении ежегодного
оплачиваемого отпуска в размере  двух должностных окладов;

 4) районный коэффициент в размере, установленном действующим
законодательством.».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник
Звериноголовского района».

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования и
распространяется на правоотношение, возникшие с 1 октября 2020 года.

  Председатель Звериноголовской

  районной Думы Т.Б.Аргинбаева

Исполняющий полномочия

Главы Звериноголовского района                                     О.А.Курочкин